Communio. Joann. 12. Qui mihi ministrat, me

sequatur : et ubi ego sum, illic et minister meus erit.

Postcommunio. Sacro mûnere satiati, supplicet te, Dòmine, deprecamur : ut quod debita servitutis celebramus officio, intercedente beato Laurentio Martyre tuo, salvationis tuæ sentiámus augmentum. Per Dòminum nostrum.

¶ Infra Oct. S. Laurentii dicitur eadem Missa sicut in ejus Festo, et post Orationem diei fit Commem. de Festo simplici occurrente : et iij. Oratio dicitur de S. Maria. *Concede nos*, p. [57]. Sed si occurrat dies Dominica, ij. Oratio erit de Octava, et iij. de Sanctis.

DIE XI. AUGUSTI.

SS. Tiburtii et Susannæ MARTYRUM.

MISSA. *Salus autem*, ut in Communi, p. [16]. Epistola et Evangel. *Attendite*, de Communi, p. [17]. Orationes autem ut infra.

Oratio. Sanctorum Martyrum tuorum Tiburtii et Susannæ nos, Dòmine, foveant continuata præsidia : quia non desinis propitiis intueri, quos talibus auxiliis concesseris adjuvâri. Per Dòminum.

Secreta. Adesto, Dòmine, precibus populi tui,

adesto munèribus : ut quæ sacris sunt oblata mysteriis, tuorum tibi placeant intercessione Sanctorum. Per Dòminum nostrum.

Postcommunio. Sumpsimus, Dòmine, pignus redemptionis æternæ : quod sit nobis, quæsumus, interveniéntibus sanctis Martyribus tuis, vitæ præsentis auxiliis pariter et futuræ. Per Dòminum.

DIE XII. AUGUSTI. **S. Claræ** VIRGINIS.

MISSA. *Dilexisti*, de Communi Virginum, p. [38]. Et fit Commem. Octavæ

S. Laurentii cum Orationibus ut supra, p. 505.

DIE XIII. AUGUSTI.

SS. Hippolyti et Cassiani MARTYRUM.

MISSA. *Salus autem*, ut in Communi, p. [16]. cum sequentibus Orationibus :

Oratio. Da, quæsumus omnipotens Deus : ut beatorum Martyrum tuorum Hippolyti et Cassiani veneranda sollemnitas, et devotiónem nobis augeat, et salutem. Per Dòminum nostrum.

Secreta. Respice, Dñe, mûnera populi tui, Sanctorum festivitæ vota : et tuæ testificatio veritatis nobis proficiat ad salutem. Per Dñum. **Postcommunio.** Sacramentorum tuorum, Dòmine, commúnio sumpta nos salvet : et in tuæ veritatis luce confirmet. Per Dòminum.

DIE XIV. AUGUSTI.—IN VIGILIA.

Assumptionis B. Mariæ Virginis.

INTROITUS. *Vultum tuum*, p. 411. Non dicitur *Gloria in excelsis*.

Oratio. Deus, qui virginalem aulam beatæ Mariæ, in qua habitares, eligere dignatus es : da, quæsumus ; ut sua nos defensione munitis, jucundos facias suæ interesse festivitati : Qui vivis et regnas.

Et fit Commem. Octavæ S. Laurentii Mart. ut supra, in die Festi, p. 505.

Deinde S. Eusebii Conf. Orat. *Deus, qui nos etc.* ex Missa *Os justi*, p. [23]. **EPIST.** *Ego quasi vitis*, ut supra, die 16 Julii, p. 483.